
２０１６年２月吉日

お取引先様 各位

東京都板橋区東坂下２－８－１

株式会社タニタハウジングウエア

商品廃番のお知らせ

拝啓 日頃より弊社商品のお取り扱いと、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、早速ではございますが、ステンレスカラー鋼板の現行仕様生産終了に

より下記商品の廃番をご連絡をさせていだきます。ご理解とお取引先様への

ご周知をいただけますよう、ご配慮の程よろしくお願い申し上げます。

尚、材料指定による特注のご依頼は、これまで通り対応させていただきます。

記

【廃番対象商品】本掛一文字[ステンレス]全種

「本体右葺」 「回し葺Ｖ形」

品番：ＳＲ９２０２Ｊ（ブラック） 品番：ＳＲ８８１３～５Ｊ（ブラック）

ＳＲ９２０２Ｆ（ブラウン） ＳＲ８８１３～５Ｆ（ブラウン）

ＳＲ９２０２Ｇ（緑青） ＳＲ８８１３～５Ｇ（緑青）

「コイル」

品番：ＳＲ１７０２Ｊ（ブラック）

ＳＲ１７０２Ｆ（ブラウン）

ＳＲ１７０２Ｇ（緑青）

【廃番実施日】２０１６年４月１日

※尚、廃番実施以前であっても、材料の供給が出来ない場合がございます

ので、物件規模をご明示の上、営業担当者までご確認をお願い致します。

以 上


